

CNPJ: 83.102.319/0001-55  
RUA ERICH GIELOW, Nº 35  
C.E.P.: 89115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo: 17/2018  
Processo de Licitação: 17/2018  
Data do Processo: 27/02/2018

Folha: 1/1

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, MARCOS PEDRO VEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 17/2018  
b ) Licitação Nr.: 10/2018-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 20/03/2018  
e ) Objeto da Licitação: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A IMPRESSÃO DE CARNÊS DE IPTU, CARNÊS DE ISS FIXO, CARNÊS DE ALVARÁ, CARNÊS DE COLETA DE LIXO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**POSTMIX SOLUÇÕES GRÁFICAS EIRELI EPP (1379)**

1	CARNÊS IPTU 2018 - COLOR COMPOSIÇÃO E ENCARTE: CAPA, NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO, 01 PARCELA ÚNICA, PARCELAS MENSAS VARIÁVEIS ( ATÉ 06 PARCELAS POR CARNÊ) E CONTRACAPA	UN	2.350,00	0,0000	1,43	3.360,50
2	CARNÊS ISS FIXO 2018 - COLOR COMPOSIÇÃO E ENCARTE: CAPA, 01 PARCELA ÚNICA E CONTRACAPA.	UN	70,00	0,0000	4,75	332,50
3	CARNÊS ALVARÁ - TLL 2018 - COLOR COMPOSIÇÃO E ENCARTE: CAPA, 01 PARCELA ÚNICA E CONTRACAPA.	UN	1.200,00	0,0000	1,15	1.380,00
4	CARNÊS COLETA DE LIXO 2018 - COLOR: COMPOSIÇÃO E ENCARTE: CAPA, INSTRUÇÕES AO CONTRIBUINTE, 01 PARCELA ÚNICA, 09 PARCELAS MENSAS E CONTRACAPA.	UN	2.000,00	0,0000	1,50	3.000,00

**Total do Fornecedor: 8.073,00**

**Total Geral: 8.073,00**

Luiz Alves, 20 de Março de 2018.

MARCOS PEDRO VEBER  
PREFEITO MUNICIPAL

000111